PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TP.THỦ ĐỨC

       TRƯỜNG MẦM NON NGÔ THỜI NHIỆM

    Điện thoại: (028) 6264.0888   Hotline: 0938 204 666

THÔNG BÁO

MỨC THU HỌC PHÍ NĂM HỌC 2023-2024

Áp dụng từ tháng 07/2023

Trường Mầm non Ngô Thời Nhiệm trân trọng thông báo đến quý PHHS về mức thu học phí năm

học 2023-2024  như sau :

I/ Đối tượng:  Các bé khối lớp nhà trẻ (từ 12- 36  tháng), khối mẫu giáo (mầm, chồi, lá)

II/ Các khoản thu:

NỘI DUNG  ĐVT
12 - 36

THÁNG

37 -72

THÁNG

CSVC + Đồ dùng bán trú + Học phẩm
 Năm

2.200.000 2.600.000

Các chương trình Lễ hội, sự kiện, kĩ năng 150.000 200.000

 Đồng phục bắt buộc khi nhập học: bao gồm 1 cặp 100.000đ và 2 bộ đồng phục 200.000đ

2. Các khoản thu theo tháng :

STT NỘI DUNG  ĐVT
12 - 18

THÁNG

19 - 24

THÁNG

25 - 36

THÁNG

37 -72

THÁNG

1 Học phí Tháng 4.150.000 3.750.000 3.550.000 3.450.000

2 Tiền ăn (26 ngày) Tháng 1.300.000 1.300.000 1.300.000 1.300.000

TỔNG THU   5.450.000 5.050.000 4.850.000 4.750.000

  Tiền ăn:  50.000đ/ngày (gồm 4 bữa: ăn sáng – uống sữa giữa giờ -  ăn trưa  - ăn  xế chiều)

3. Các môn học năng khiếu :

   Môn Vẽ  và Toán tư duy : phụ huynh tự chọn môn học phù hợp với bé (không bắt buộc)

   Chương trình Tiếng anh có giáo viên Việt Nam và giáo viên nước ngoài dạy

1. Các khoản thu khi nhập học : (phí không hoàn)

STT MÔN NĂNG KHIẾU KHỐI TUỔI MỨC PHÍ

1 Vẽ Mầm - Chồi - Lá 120.000

2 Toán tư duy Mầm - Chồi - Lá 200.000

3 Tiếng anh Mầm - Chồi - Lá Học trong chương trình trường

4 Bơi Mầm - Chồi - Lá Học trong chương trình trường

5 Thể dục nhịp điệu Mầm - Chồi - Lá Học trong chương trình trường

4. Phục vụ ngoài giờ :

- Phí ăn chiều         :  20.000 đ/ngày (ăn chiều từ 16h30 - 17h)

- Phí giữ ngoài giờ :  25.000 đ/1 giờ ( tính từ 17h trở đi )

II/ Chính sách giảm học phí :

  - Gia đình có từ 2 bé trở lên theo học cùng trường thì được giảm 100.000đ/tháng học phí

cho mỗi bé. (Nhà trường chỉ giảm học phí khi phụ huynh nộp đủ hồ sơ xin giảm học phí cho

kế toán. Hồ sơ gồm: Đơn xin giảm học phí kèm theo bản sao giấy khai sinh của mỗi bé).

LƯU Ý:

  - Tiền ăn có thể được điều chỉnh tùy theo tình hình biến động của thị trường thực phẩm.

 - Thời gian thu học phí: Từ ngày 1 đến ngày 5 hàng tháng.

- Thời gian nghỉ Lễ, Tết, Hè: Học phí thu đủ tháng.

THÔNG TIN CHUYỂN KHOẢN

Trường Mầm Non Ngô Thời Nhiệm

Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Kỹ Thương Việt Nam – Techcombank

PGD Đỗ Xuân Hợp – Chi nhánh TP.HCM

Số tài khoản : 19022674215015

Nhà trường rất mong nhận được sự tin tưởng và tín nhiệm của quý phụ huynh

Xin chân thành cảm ơn !